
 

1 

2025年８月 13日 

各位 

会 社 名 

（ コ ー ド 番 号 

代 表 者 名 

問 合 せ 先 

電 話 番 号 

U R L 

ONE GROUP 株式会社 

6168 TOKYO PRO Market） 

代表取締役社長 田中 文彦 

経営企画室長 南海 幸介 

06-6787-1818 

https://www.1group.co.jp/ 

 

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ 

 

当社は、2025 年８月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり、2025 年６月 30 日を基準

日とする剰余金の配当を行わないことを決議しましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．配当の内容 

 決 定 額 
直 近 の 配 当 予 想 

（2025 年２月 13 日公表） 

前 期 実 績 

（ 2 0 2 4 年６月期） 

基 準 日 2025 年６月 30 日 同左 2024 年６月 30 日 

１株当たり配当金 0 円 00 銭 未定 0 円 00 銭 

配 当 金 総 額 － － － 

効 力 発 生 日 － － － 

配 当 原 資 － － － 

 

２．理由 

 当社は、株主の皆様への利益還元を経営上の重要政策のひとつとして位置付けており、業

績の状況、経営環境、今後の資金需要及び中長期的な財務体質の強化を総合的に勘案し、継

続的かつ安定的な配当の実施を基本方針としております。 

 当社は、2023 年６月期及び 2024 年６月期において、いずれも当期純利益は計上している

ものの、２期連続で営業損失を計上してまいりました。なお、2025 年６月期においては営業

利益を確保しておりますが、こうした状況を踏まえ、今後の持続的な成長を実現するために

は、財務基盤の強化が重要な経営課題であると認識しております。つきましては、誠に遺憾

ながら 2025 年６月期の期末配当につきましては、無配とさせていただくことといたしまし

た。 

 株主の皆様には、当社の方針にご理解賜りますようお願い申し上げますとともに、ご期待



2 

ONE FOR GROUP, GROUP FOR ONE 

に沿えないことを深くお詫び申し上げます。また、早期に復配できるように努めてまいりま

すので、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


